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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Vioré mg, 14 . 4.2024

_ VENDIM
Nr.c&5 5, daté 20.11.2024

PER
MIRATIMIN RREGULLORES Sii PROGRAMIT TE STUDIMIT “ASISTENT I
LARTE LIGJOR”

Né mbéshtetje t& nenit 38, pika 1, shkronja d, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika
1, gérma dh, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit Nr.1, datg,
14.01.2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen , riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit t& Arsimit t& Lart&”si dhe referuar relacionit t& Z&vendésrektorit Akademik ardhur
me shkresén nr.2483/3 prot, daté 05.11.2024, Senati Akademik né mbledhjen e tij t& datés
20.11.2024,

VENDOSI:
1. Té miratojé Rregulloren e programit t& studimit “Asistent i Larté Ligjor” sipas
materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.
2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Zé&vendésrektori Akademik, Fakulteti i

Shkencve Humane, Departamenti i Drejtésisé né UV.

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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